Prefeitura Municipal de Paraibuna

DECRETO Nº 3519. DE 27 DE ABRIL DE 2020.

"Revoga o artigo 8°, do Decreto Municipal nº 3511, de 07 de abril de

2020.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal de Paraibuna ,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

D E CRETA:

Art. 1 º - Fica revogado o artigo 8º do Decreto Municipal nº 351 l , de

07 de abril de 2020.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paraibuna, 27 de abril de 2020.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal

egj trado e publicad~ na Secretaria da Prefeitura Municipal.

(,

=====~~==~t==== ==~~------ ---
Ruo Humoi tá, 2 . SP - CEP 12260-000 - Tel. : ( 12) 3974-2080 . p1elc llo1,1'po1ul1Juno.sp.CJov br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }